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VIl Ogéinopolskie Zawody o Puchar Rycerza Kmity

Zabierzow, 21/ - 22/4/2012

Postepy zawodnika - szczegoty

Wszystkie konkurencje

Konkurencja

MKS Ikar Mielec
Karkut Kamil, 24/1/1996
200m grzbietowy
50m klasyczny

100m klasyczny
100m zmienny

Runda

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Miejsce Czas catkowity

2:14.39

30.45
1:06.71
1:02.03

Pkt.

492
570
579
547

Czas zgt.

2:15.33

29.55
1:04.25
1:00.49

Data

13/11/2010
24/2/2012
18/3/2012
18/3/2012

%

101%
94%
93%
95%

RZ

1
1

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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